
МАРИИ ЭЛ 
РЕСПУБЛИКЫН 

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
СОБРАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2018 г. 522-П
от №

О Докладе Уполномоченного по правам человека 
в Республике Марий Эл за 2017 год

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Марий Эл 
от 21 сентября 2000 года № 44-3 "Об Уполномоченном по правам человека 
в Республике Марий Эл" рассмотрев Доклад Уполномоченного по правам 
человека в Республике Марий Эл за 2017 год, Государственное Собрание 
Республики Марий Эл постановляет:

1. Доклад Уполномоченного по правам человека в Республике 
Марий Эл за 2017 год Яковлевой Л.Н. принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Государственного Собра: 

Республики Марий Э. Ю.А.Минаков


